
 

 

UCHWAŁA NR XII/49/2015 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/163/09 Rady Gminy Osiecznica z dnia 26 marca 2009r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli i kadry kierowniczej 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Osiecznica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.594 

j.t. ze zm.
1
) i art. 30 ust. 6, art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 54 ust. 7 oraz art. 91b 

i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U.2014.191 j.t. ze zm.
2
)  

oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U.2014.416 j.t  

ze zm. Dz.U.2014.922) Rada Gminy Osiecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/163/09 Rady Gminy Osiecznica z dnia 26 marca 2009r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli i kadry kierowniczej zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Osiecznica 

1) dokonuje się zmiany § 22 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2.  Dodatek mieszkaniowy wynosi odpowiednio: 

1) 18 złotych dla jednego członka rodziny, 

2) 36 złotych dla dwóch członków rodziny, 

3) 54 złotych dla trzech i więcej członków rodziny.”; 

2) w załączniku nr 1 do w/w uchwały w tabeli dokonuje się zmiany pkt. 5, który otrzymuje brzmienie:” 

Lp. 

  

Stanowisko 

  

*) Kwota dodatku funkcyjnego za 

wychowawstwo 

5. 

  

Wychowawca 

a) przedszkola 

b) oddziału przedszkolnego 

  

6 zł za każde dziecko w oddziale 

6 zł za każde dziecka w oddziale 

  

  c) oddziału szkolnego - szkoły 

podstawowej 

  

7 zł od jednego ucznia w klasie 

  

                                                      
1] 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013.645, Dz.U.2013.1318, Dz.U.2014.379, Dz.U.2014.1072. 
2] 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2015.357 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2015 r.

Poz. 3590

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc


  d) oddziału szkolnego - gimnazjum 

  
7 zł od jednego ucznia w klasie 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2015r. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Koza 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3590


		2015-09-02T13:04:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




